



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# ApS Århusvej 8

Århusvej 8, 8410 Rønde

CVR-nr. 27 67 30 90

## Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2023.

---

Kristian Nymand Pedersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ApS Århusvej 8 Århusvej 8 8410 Rønde
	CVR-nr.: 27 67 30 90
	Stiftet: 29. marts 2004
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Kristian Nymand Pedersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Nyman Holding 2010 ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er landbrug, handel, håndværk, industri, ejendomsudvikling, køb & salg af fast ejendom og erhvervsmæssig udlejning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -84 t.kr. mod -90 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -67 t.kr. mod -73 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-83.591</b>	<b>-89.661</b>
Andre finansielle indtægter	0	25
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.817	-3.408
<b>Resultat før skat</b>	<b>-86.408</b>	<b>-93.044</b>
3 Skat af årets resultat	19.030	20.482
<b>Årets resultat</b>	<b>-67.378</b>	<b>-72.562</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-67.378	-72.562
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-67.378</b>	<b>-72.562</b>



## Balance 30. april

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Investeringsejendomme	20.012.330	20.000.812
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.012.330</u>	<u>20.000.812</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.012.330</u></b>	<b><u>20.000.812</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	77.798
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	19.030	20.482
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.058</u>
Tilgodehavender i alt	<u>19.030</u>	<u>99.338</u>
Likvide beholdninger	<u>507.610</u>	<u>482.105</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>526.640</u></b>	<b><u>581.443</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.538.970</u></b>	<b><u>20.582.255</u></b>





## Balance 30. april

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	10.068.533	10.135.911
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.193.533</b>	<b>10.260.911</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.279.695	2.279.695
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.279.695</b>	<b>2.279.695</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	48.889	15.134
Langfristede gældsforpligtelser i alt	48.889	15.134
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.009.853	7.884.850
Anden gæld	0	134.665
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.016.853	8.026.515
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.065.742</b>	<b>8.041.649</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>20.538.970</b>	<b>20.582.255</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	10.208.473	10.333.473
Årets overførte overskud eller underskud	0	-72.562	-72.562
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	10.135.911	10.260.911
Årets overførte overskud eller underskud	0	-67.378	-67.378
	<b>125.000</b>	<b>10.068.533</b>	<b>10.193.533</b>



## Noter

---

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
Selskabet har i 2022/23 (2021/22: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.817	3.408
	<b>2.817</b>	<b>3.408</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-19.030	0
Årets regulering af udskudt skat	0	-20.482
	<b>-19.030</b>	<b>-20.482</b>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. maj	9.638.563	3.836.591
Tilgang i årets løb	11.518	5.801.972
<b>Kostpris 30. april</b>	<b>9.650.081</b>	<b>9.638.563</b>
Regulering til dagsværdi 1. maj	10.362.249	10.362.249
<b>Regulering til dagsværdi 30. april</b>	<b>10.362.249</b>	<b>10.362.249</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b>20.012.330</b>	<b>20.000.812</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.



## Noter

---

### 5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 8.400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

### 6. **Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nymand Holding 2010 ApS, CVR-nr. 33 06 05 72, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


